Состав коллегии Главного управления МЧС России по Республике Северная Осетия— Алания

Иванов Николай Николаевич	Первый заместитель начальника Главного управления МЧС России по Республике Северная Осетия - Алания
Бутэнко Владимир Николаевич	заместитель начальника Главного управления МЧС России по Республике Северная Осетия— Алания по ГПС
Кокаев	заместитель начальника Главного управления МЧС
Алан Владимирович	России по Республике Северная Осетия— Алания по АТД
Исаев	заместитель начальника Главного управления МЧС
Максим Магометович	России по Республике Северная Осетия — Алания по АКУ
Джанаев	заместитель начальника Главного управления МЧС
Павел Казбекович	России по Республике Северная Осетия — Алания по НД и ПР
Алборов	заместитель начальника Главного управления МЧС
Анатолий Мухарович	России по Республике Северная Осетия— Алания по УГО и 3H
Габатаев	заместитель руководителя территориального органа
Зураб Самсонович	
Литвиненко	начальник финансово-экономического отдела
Сергей Александрович	Главного управления МЧС России по Республике Северная Осетия - Алания
Хугаев	начальник 1 пожарно-спасательного отряда
Альберт Аронович	федеральной противопожарной службы
	Государственной противопожарной службы Главного
	управления МЧС России по Республике Северная Осетия - Алания
Якименко	начальник отдела кадровой, воспитательной работы и
Дмитрий Александрович	профессионального обучения Главного управления
	МЧС России по Республике Северная Осетия - Алания